- 1 -

成东软团发〔2023〕22 号

2023 年成都东软学院

志愿服务项目大赛获奖名单公示
各学院团委：

根据共青团成都东软学院委员会（成东软团发〔2023〕21

号）《关于举办 2023 年成都东软学院志愿服务项目大赛的通知》

的文件精神，经学生自主申报、校团委志愿者工作部整理、校

团委研究审核决定，现将 2023 年成都东软学院志愿服务项目大

赛获奖名单公示如下。公示期为（8 月 31 日至 9 月 2 日）3 个

工作日。并根据《关于举办第二届四川省高校志愿服务项目大

赛的通知》以及赛会要求，现拟决定推报成都东软学院志青队、

“东软青年”朝阳实践队、成都东软学院计算机与软件学院智

舟队三支队伍参与第二届四川省高校志愿服务项目大赛。

如有意见，请于公示期间实名向校团委志愿者工作部反映。

（联系电话：13568706684）

附件：2023 年成都东软学院志愿服务项目大赛获奖名单

共青团成都东软学院委员会文件

- 2 -

（本页无正文）

共青团成都东软学院委员会

二〇二三年八月三十日

- 3 -

附件：

2023 年成都东软学院志愿服务项目大赛

获奖名单

金奖（1 个）

成都东软学院志青队

银奖（1 个）

“东软青年”朝阳社会实践队

铜奖（1 个）

成都东软学院计算机与软件学院智舟队

优秀项目奖（2 个）

成都东软学院初心实践队

成都东软学院计算机与软件学院信息工程 21201